

LINDTEK.DK ApS

Stenkærvej 4
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Tom Lindstrøm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINDTEK.DK ApS
 Stenkærvej 4
 8752 Østbirk

 CVR-nr: 32327370
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af atv'er samt udstyr til motorsport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr.11.463 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på kr.2.747.869

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.764	498.818
Personaleomkostninger		-208.942	-266.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.088	-60.098
Resultat af ordinær primær drift		141.734	172.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.004
Andre finansielle indtægter		391	6.933
Andre finansielle omkostninger		-125.424	-172.406
Ordinært resultat før skat		16.701	11.566
Skat af årets resultat		-5.238	-3.534
Årets resultat		11.463	8.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.463	8.032
I alt		11.463	8.032

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		398.749	259.093
Indretning af lejede lokaler		8.339	11.999
Materielle anlægsaktiver i alt		407.088	271.092
Anlægsaktiver i alt		407.088	271.092
Fremstillede varer og handelsvarer		1.481.586	2.044.542
Varebeholdninger i alt		1.481.586	2.044.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.369	270.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.790	222.120
Andre tilgodehavender		0	2.767
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		634	1.634
Periodeafgrænsningsposter		99.584	94.156
Tilgodehavender i alt		837.377	591.102
Likvide beholdninger		21.818	26.940
Omsætningsaktiver i alt		2.340.781	2.662.584
Aktiver i alt		2.747.869	2.933.676

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		49.365	37.902
Egenkapital i alt		129.365	117.902
Hensættelse til udskudt skat		16.033	10.795
Hensatte forpligtelser i alt		16.033	10.795
Gæld til banker		85.539	686.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt		85.539	686.795
Gæld til realkreditinstitutter		48.300	
Gæld til banker		1.719.184	1.084.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.510	721.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		295.617	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.321	204.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.516.932	2.118.184
Gældsforpligtelser i alt		2.602.471	2.804.979
Passiver i alt		2.747.869	2.933.676